
UCHWAŁA NR 9/2024 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczących Wojewódzkiej Rady 
Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego na rok 2025 

 

 Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 
instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232; z 2020 r. poz. 568 i 2157; z 2021 r. 
poz. 2445; z 2022 r. poz. 2666, z 2023 r. poz. 1586 i 1723) oraz § 1 uchwały nr 10/2019 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie kolejności przewodniczenia Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego Województwa 
Łódzkiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się objęcie przez Pana Krzysztofa T. Borkowskiego (Business Centre Club), 
funkcji Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego od 
01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 
 

§ 2. Stwierdza się, że funkcje Wiceprzewodniczących Wojewódzkiej Rady Dialogu 
Społecznego Województwa Łódzkiego w 2025 roku pełnić będą następujące osoby: 
 

1. Pani Joanna Skrzydlewska, Marszałek Województwa Łódzkiego; 
2. Pani Dorota Ryl, Wojewoda Łódzki; 
3. Pan Waldemar Krenc, reprezentujący NSZZ „Solidarność”; 
4. Pan Krzysztof Balcer, reprezentujący Forum Związków Zawodowych; 
5. Pan Marek Błaszczyk reprezentujący Ogólnopolskie Porozumienie Związków 

Zawodowych; 
6. Pan Artur Matiaszczyk, reprezentujący Konfederację Lewiatan; 
7. Pan Jerzy Romański, reprezentujący Związek Przedsiębiorców i Pracodawców; 
8. Pan Wojciech Słowikowski, reprezentujący Pracodawców RP; 
9. Pan Stanisław Syguła, reprezentujący Związek Rzemiosła Polskiego. 

 
§ 3. Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Łódzkiego stanowią Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Łódzkiego, które jest odpowiedzialne za kierowanie pracami WRDS WŁ. 
 

§ 4. Kadencja Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 
Łódzkiego trwa jeden pełny rok kalendarzowy, tj. od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Łódzkiego 

 
Marek Błaszczyk 


